



## УКАЗ

# ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18.12.2017 № 212-уг  
г. Иваново

### **О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области от 13.10.2015 № 169-уг «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ивановской области»**

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», в связи с кадровыми изменениями **п о с т а н о в л я ю**:

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 13.10.2015 № 169-уг «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ивановской области» следующие изменения:

в приложении 2:

слова «Коньков Павел Алексеевич председатель комиссии, Губернатор Ивановской области» заменить словами «Воскресенский Станислав Сергеевич председатель комиссии, временно исполняющий обязанности Губернатора Ивановской области»;

слова «Кормилицын Вячеслав Евгеньевич секретарь комиссии, начальник управления Правительства Ивановской области по противодействию коррупции» заменить словами «Кормилицын Вячеслав Евгеньевич секретарь комиссии, временно исполняющий обязанности начальника управления Правительства Ивановской области по противодействию коррупции»;

слова «Борисов Олег Михайлович начальник управления региональной безопасности Правительства Ивановской области» заменить словами «Борисов Олег Михайлович временно исполняющий обязанности начальника управления региональной безопасности Правительства Ивановской области»;

слова «Зобнин Сергей Витальевич первый заместитель Председателя Правительства Ивановской области» заменить словами «Зобнин Сергей Витальевич заместитель Председателя Правительства Ивановской области»;

слова «Романчук Светлана Викторовна заместитель Председателя Правительства Ивановской области – директор Департамента здравоохранения Ивановской области» исключить;

слова «Чебыкин Игорь Витальевич заместитель Председателя Правительства Ивановской области» заменить словами «Нестеров Евгений Леонидович заместитель Председателя Правительства Ивановской области – директор Департамента внутренней политики Ивановской области»;

слова «Яковлева Любовь Васильевна заместитель Председателя Правительства Ивановской области – директор Департамента финансов Ивановской области» заменить словами «Яковлева Любовь Васильевна исполняющий обязанности заместителя Председателя Правительства Ивановской области – директора Департамента финансов Ивановской области»;

дополнить словами «Шаботинский Александр Леонидович заместитель Председателя Правительства Ивановской области».

**Временно исполняющий  
обязанности Губернатора  
Ивановской области**



**С.С. Воскресенский**